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Siilinjärven kunnan tilinpäätös tilikaudelta 1.1. - 31.12.2025 on valmisteltu 
kunta- ja kirjanpitolain säännösten sekä kirjanpitolautakunnan kuntajaoston 
ohjeen mukaisesti. Vuoden 2025 tilinpäätösasiakirja on asiakohdan 
liitteenä. 
 
Tilinpäätösasiakirja jakaantuu toimintakertomuksessa tapahtuvaan 
toiminnan ja talouden yleistarkasteluun, talousarvion toteutumisvertailuun, 
tilinpäätöslaskelmiin sekä liitetietoihin. Toimintakertomuksessa esitetään 
olennaiset tapahtumat toiminnassa ja taloudessa sekä tilikauden tuloksen 
muodostuminen, toiminnan rahoitus ja rahoitusasemassa tapahtuneet 
muutokset. Asiakirjan tehtävänä on selvittää myös valtuuston talousarviossa 
hyväksymien toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen. 
 
Vuoden 2025 tilikauden tulos on ylijäämäinen 111 778 euroa. Tuloksen 
muodostumiseen vaikutti erityisesti toimintakulujen kasvu 
työllisyyspalveluissa työvoimapalvelu-uudistuksen ja siihen liittyvän 
rahoitusvastuun kasvun myötä, samaan aikaan kun työttömyys on 
lisääntynyt, sekä heikentyneet verotulot ja valtionosuudet. Vuosikatetta 
kertyi näin n. 2,1 milj. euroa edellisvuotta vähemmän. Olennaisina, 
tulokseen vaikuttavina, kertaluonteisina erinä voidaan mainita tytäryhtiön 
osakkeiden arvoon kirjattu arvonalennus ja kiinteistöjen tasearvojen 
alaskirjauksia yht. n. 1,780 milj. euroa.  
 
Tilikauden tulokseen ei kirjata tuloksenjärjestelyeriä eikä vähennystä 
vahinkorahastosta vähäisten vahinkotapahtumien vuoksi.  Edellisten 
tilikausien kertynyttä ylijäämää on taseessa 4.916.200 euroa. Vuoden 2025 
tilinpäätöksen jälkeen ylijäämää on yhteensä 5.027.979 euroa. 
 
Bruttoinvestointeja toteutui 6,963 milj. euroa. Asukaskohtainen lainamäärä 
oli 2 859 euroa. 
 
Konsernitilinpäätöksen tulos oli ylijäämäinen 0,222 milj. eurolla. Samalla 
konsernin kumulatiivinen tulos oli -0,717 milj. euroa alijäämäinen. Konsernin 
rahoituslaskelman mukaiset nettoinvestoinnit olivat 5,502 milj. euroa ja 
asukaskohtainen lainamäärä 5 719 euroa. 
 
Talousarvioon verrattuna tilinpäätöksen tulos toteutui yht. n. 0,6 milj. 
euroa heikompana. Verotulokertymä oli n. 1,2 milj. euroa arvioitua heikompi 
ja toimintakatteen kasvu n. 0,2 milj. euroa voimakkaampi. Valtionosuudet ja 
rahoitustuotot ja -kulut kohensivat tulosta yht. n. 0,6 milj. euroa arvioitua 
enemmän. Vuosikate jäi n. 0,9 milj. euroa talousarviota pienemmäksi.  
 
Voimassa olevan kuntalain 115 §:n mukaan kunnanhallituksen on tehtävä 
tilinpäätöksen yhteydessä esitys tuloksen käsittelystä. 
 
Tilintarkastajat pyytävät mahdollisesti kuntien johdolta kirjallisia 
vahvistusilmoituksia siitä, että johto on täyttänyt lakisääteiset 
velvollisuutensa, jotka koskevat tilinpäätöksen laatimista ja sitä, että 
tilintarkastajille annetaan täydelliset tiedot. Kunnanhallitus voi valtuuttaa 
puolestaan allekirjoittamaan vahvistusilmoituskirjeen. 



 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: ennakkoarviointia ei ole tarpeen 
tehdä, kyseessä on toiminnan seuranta. 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää: 

• allekirjoittaa vuoden 2025 tilinpäätöksen ja jättää sen tilintarkastajien 
tarkastettavaksi, 

• saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan valmistelun jälkeen 
edelleen kunnanvaltuuston käsiteltäväksi, 

• valtuuttaa kunnanjohtajan ja kunnanhallituksen puheenjohtajan 
allekirjoittamaan tilintarkastajille osoitetun vahvistuskirjeen puolestaan, 

• esittää kunnanvaltuustolle tilinpäätösasiakirjaan merkittyjen 
talousarvion sitovien erien poikkeamia (määrärahat, tuloarviot, 
toimintakate, tulos, tavoitteet) hyväksyttäviksi. 

Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle tilikauden tuloksen 
111.778 euroa käsittelystä seuraavaa: 

• tilikauden tulokseen ei kirjata vahinkorahastosta vähennystä vähäisten 
vahinkotapahtumien vuoksi. Vahinkorahastossa on käytettävissä 
185.821 euroa. 

• tilikaudelle muodostunut ylijäämä 111.778 euroa kirjataan taseessa 
Oman pääoman erään "Edellisten vuosien yli-/alijäämä." 

 
Päätös 

Hyväksyttiin päätösehdotus. 

 
 


